
UCHWAŁA NR XLIII/18/2023 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/12/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie  przystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego do klastra energii 

pn. Wałbrzyski Klaster Energii i Wodoru. 

Na podstawie art. 12 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 2 pkt 15a oraz art. 38a ustawy z dnia 20 lutego 2015r. 
o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1378 ze zm.), Rada Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/12/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie  
przystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego do klastra energii pn. Wałbrzyski Klaster Energii i Wodoru  § 5 
otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w budynku 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.         
        

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A5B7CC-4471-4016-847E-5B2AB7C6051E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana zapisu publikacji uchwały Nr XLII/12/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 lutego 
2023 roku wynika z sugestii Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego. Strona kontrolująca uznała, że uchwała w sprawie  przystąpienia Powiatu Wałbrzyskiego 
do klastra energii pn. Wałbrzyski Klaster Energii i Wodoru, nie nosi znamion regulacji prawa miejscowego 
stąd nie wymaga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. W celu sprostowania 
zapisu § 5 wprowadza się zmianę określającą  opublikowanie niniejszej uchwały w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 
      Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
         /-/Sylwestra Wawrzyniak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A5B7CC-4471-4016-847E-5B2AB7C6051E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



